

# Elever med enkeltvedtak om spesialundervisning

Oppdatert 20.08.2013

Gjelder fra og med skoleåret 2013-2014

Denne oversikten er et tillegg til og en oppdatering av det som står i brukehåndbøkene for Extens, SATS, iSkole (TP).

	Elevfil pr 01.10	Resultatfil (ved skoleårets slutt)	Merknad
Elev <b>uten</b> spesialundervisning. Eleven går i ordinær klasse. Eleven har opplæring etter <b>ordinær lærplan i alle fag</b> i programområdet.	Programområdekode: Grunnkode Fagkoder: Ordinære fag Fagstatus <b>E</b>  Elevstatus <b>E</b> (beregnes i Vigo)	Programområdekode: Grunnkode Fagkoder: Ordinære fag Fagstatus <b>E</b> <b>Får tallkarakter og/eller IV+FAM21 i alle fag</b> Elevstatus <b>E</b> (beregnes i Vigo) Fullførtkode <b>B/I/M</b> (avhengig av karakterene)	Denne eleven er en ordinær elev som ikke har spesialundervisning.
Elev <b>med</b> enkeltvedtak om spesialundervisning i ett eller flere fag. Eleven går i ordinær klasse. Eleven har opplæring etter <b>ordinær lærplan i alle fag</b> i programområdet.	Programområdekode: Grunnkode Fagkoder: Ordinære fag Fagstatus <b>A</b> i fag med vedtak om spes.underv. Fagstatus <b>E</b> i evt. fag uten spes.underv.  Elevstatus <b>A</b> (beregnes i Vigo)	Programområdekode: Grunnkode Fagkoder: Ordinære fag Fagstatus <b>A</b> i fag med vedtak om spes.underv. Fagstatus <b>E</b> i evt. fag uten spes.underv. <b>Får tallkarakterer og/eller IV+FAM21 i alle fag</b> Elevstatus <b>E</b> (beregnes i Vigo) Fullførtkode <b>B/I/M</b> (avhengig av karakterene)	Denne regel gjelder uavhengig av hvordan undervisningen er organisert (ord. klasser eller mindre grupper).
Elev <b>med</b> enkeltvedtak om spesialundervisning i ett eller flere fag. Eleven går i ordinær klasse. Eleven har opplæring etter læreplanen i <b>alle fag</b> i programområdet, med <b>mindre avvik</b> fra læreplanen i fag med enkeltvedtak om spesialundervisning. Den individuelle opplæringsplanen tilsier at eleven går mot planlagt grunnkompetanse.	Programområdekode: Kan være registret med <b>H</b> -kode allerede pr 01.10. Alternativt grunnkoden. Fagkoder: Ordinære fag Fagstatus <b>A</b> i fag med vedtak om spes.underv. Fagstatus <b>E</b> i evt. fag uten spes.underv.  Elevstatus <b>A</b> (beregnes i Vigo)	Programområdekode: <b>H</b> -kode Fagkoder: Ordinære fag Fagstatus <b>A</b> i fag med vedtak om spes.underv. Fagstatus <b>E</b> i evt. fag uten spes.underv. <b>Får IV + FAM05 i fag med vedtak om spes.underv.</b> <b>Får tallkarakterer og/eller IV+FAM21 i fag uten spes.underv.</b> Elevstatus <b>A</b> (beregnes i Vigo) Fullførtkode <b>A</b>	
Elev <b>med</b> enkeltvedtak om spesialundervisning i ett eller flere fag. Eleven går i ordinær klasse. Eleven har <b>ikke</b> opplæring etter læreplanen i alle fag i programområdet (får IOP-fag som erstatning). Eleven går mot planlagt grunnkompetanse.	Programområdekode: <b>H</b> -kode Fagkoder: Ordinære fag og/eller IOP-fag Fagstatus <b>A</b> i fag med vedtak om spes.underv. Fagstatus <b>E</b> i evt. fag uten spes.underv.  Elevstatus <b>A</b> (beregnes i Vigo)	Programområdekode: <b>H</b> -kode Fagkoder: Ordinære fag og/eller IOP-fag Fagstatus <b>A</b> i fag med vedtak om spes.underv. Fagstatus <b>E</b> i evt. fag uten spes.underv. <b>Får IV + FAM05 i fag med vedtak om spes.underv.</b> <b>Får tallkarakterer og/eller IV+FAM21 i fag uten spes.underv.</b> Elevstatus <b>A</b> (beregnes i Vigo) Fullførtkode <b>A</b>	Husk: Det skal ikke registreres FAM05 på IOP-fagene

<p>Elev <b>med</b> enkeltvedtak om spesialundervisning i ett eller flere fag.  Eleven får opplæring i egne grupper (i HT-gruppe).  Eleven har <b>ikke</b> opplæring etter læreplanen i alle fag i programområdet (får IOP-fag som erstatning).  Eleven går mot planlagt grunnkompetanse.</p>	<p>Programområdekode: <b>HT</b>-kode  Fagkoder: Ordinære fag og/eller IOP-fag  Fagstatus <b>A</b> i fag med vedtak om spes.underv.  Fagstatus <b>E</b> i evt. fag uten spes.underv.</p> <p>Elevstatus <b>A</b> (beregnes i Vigo)</p>	<p>Programområdekode: <b>HT</b>-kode  Fagkoder: Ordinære fag og/eller IOP-fag  Fagstatus <b>A</b> i fag med vedtak om spes.underv.  Fagstatus <b>E</b> i evt. fag uten spes.underv.  Får IV + FAM05 i fag med vedtak om spes.underv.  Får tallkarakterer og/eller IV+FAM21 i fag uten spes.underv.  Elevstatus <b>A</b> (beregnes i Vigo)  Fullførtkode <b>A</b></p>	<p>Husk:  Det skal ikke registreres FAM05 på IOP-fagene</p>
<p>Elev <b>med</b> enkeltvedtak om spesialundervisning i ett eller flere fag.  Eleven får opplæring i liten gruppe A ( i HTA-gruppe)  Eleven har <b>ikke</b> opplæring etter læreplanen i alle fag i programområdet (får IOP-fag som erstatning).  Eleven går mot planlagt grunnkompetanse.</p>	<p>Programområdekode: <b>HTA</b>-kode  Fagkoder: Ordinære fag og/eller IOP-fag  Fagstatus <b>A</b> i fag med vedtak om spes.underv.  Fagstatus <b>E</b> i evt. fag uten spes.underv.</p> <p>Elevstatus <b>A</b> (beregnes i Vigo)</p>	<p>Programområdekode: <b>HTA</b>-kode  Fagkoder: Ordinære fag og/eller IOP-fag  Fagstatus <b>A</b> i fag med vedtak om spes.underv.  Fagstatus <b>E</b> i evt. fag uten spes.underv.  Får IV + FAM05 i fag med vedtak om spes.underv.  Får tallkarakterer og/eller IV+FAM21 i fag uten spes.underv.  Elevstatus <b>A</b> (beregnes i Vigo)  Fullførtkode <b>A</b></p>	<p>Husk:  Det skal ikke registreres FAM05 på IOP-fagene</p>
<p>Elev <b>med</b> enkeltvedtak om spesialundervisning i ett eller flere fag.  Eleven får opplæring i liten gruppe H ( i HTH-gruppe)  Eleven har <b>ikke</b> opplæring etter læreplanen i alle fag i programområdet (får IOP-fag som erstatning).  Eleven går mot planlagt grunnkompetanse.</p>	<p>Programområdekode: <b>HTH</b>-kode  Fagkoder: Ordinære fag og/eller IOP-fag  Fagstatus <b>A</b> i fag med vedtak om spes.underv.  Fagstatus <b>E</b> i evt. fag uten spes.underv.</p> <p>Elevstatus <b>A</b> (beregnes i Vigo)</p>	<p>Programområdekode: <b>HTH</b>-kode  Fagkoder: Ordinære fag og/eller IOP-fag  Fagstatus <b>A</b> i fag med vedtak om spes.underv.  Fagstatus <b>E</b> i evt. fag uten spes.underv.  Får IV + FAM05 i fag med vedtak om spes.underv.  Får tallkarakterer og/eller IV+FAM21 i fag uten spes.underv.  Elevstatus <b>A</b> (beregnes i Vigo)  Fullførtkode <b>A</b></p>	<p>Husk:  Det skal ikke registreres FAM05 på IOP-fagene</p>

<p><b>Grunnkode:</b> Alle programområdekoder som gjelder ordinære opplæringsløp.  <b>H-koden:</b> Programområdekode med H i 7. posisjon (eks BABAT1H---)</p>
<p><b>Enkeltvedtak om spesialundervisning:</b>  Fagstatus <b>A skal</b> registreres på aktuelt fag umiddelbart etter at det er fattet enkeltvedtaket om spesialundervisning.  Det skal ikke lenger gjøres vurdering om eleven vil få karakter i faget eller IV + FAM05.</p>